

報道関係各位 プレスリリース

2019年3月18日 株式会社 三城

# **『大土井でショー!』ライヴ 初生配信決定!**元チェッカーズ 大土井裕二 × パリミキ 大阪 アメリカ村店でコラボライヴにて

「パリミキ」「メガネの三城」を展開している株式会社 三城(本社:東京都港区、代表取締役社長: 澤田将広、以下パリミキ)は、元チェッカーズのベーシスト・大土井裕二さんのデビュー35 周年メモリアルライヴをパリミキ アメリカ村店にて開催。その模様は**生配信することが決定**いたしました。 ライヴ終了後に、会場にて第二弾商品のコラボグッズを先行販売いたします。



C七海麻子

# ◆アメリカ村店でのライヴ生配信日時のご案内について

配信時間:2019年3月23日(土)16:00~17:00(生配信予定)

配信 URL: <a href="https://www.youtube.com/channel/UCOCEE">https://www.youtube.com/channel/UCOCEE</a>jbg jNnb5sUFcuN4WQ/featured

※チャンネル登録をし、通知設定を行っておくと便利です

### ◆アメリカ村店でのライヴ詳細

開催場所:大阪府大阪市中央区西心斎橋2丁目10番30号 蔵人西心斎橋ビル1階

パリミキ アメリカ村店 https://store.paris-miki.co.jp/map/1483

**開催日時**: 2019年3月23日(土) open15:30 start16:00

料 金: 前売 3,500 円(税込) 当日 4,000 円(税込)

定 員:40名

打ち上げ:終演後に会場にて打ち上げを開催。大土井裕二さんと一緒に楽しいひと時をお過ごし

いただけます。打ち上げ参加費用 1,500 円(税込) ドリンク・軽食付き

予約受付:ご予約、お問い合わせ先/ODOIPAGE

ダイレクトメール live@odoipage.info にて予約受け付けます。

お申込みメール本文に、お名前、ライヴ会場 (パリミキアメリカ村店)、ご連絡先、打ち 上げ参加可否をご記入ください

先行販売会:ライヴ終了後に実施

### ◆他会場でのライヴの様子

◇Hello (The Play House@ユーチャンネル# 5 3 )https://youtu.be/-jLQ5y5P5xQ?t=119

◇あの娘とマッシュポテト(アイランズカフェ@ユーチャンネル#56) https://youtu.be/UxzqYzcgHXA?t=1036

### ◆大土井裕二さんについて

1992 年チェッカーズ解散後、役者、音楽プロデュースを行い、現在は元チェッカーズのメンバー武内 享さん、藤井尚之さんとアブラーズを結成し、定期的に東京でライヴを開催。今年は全国各地で 「アブラサミット」ツアーを開催しています。

また、アコースティックギターを片手に、全国年間約 100 会場を巡るライヴ活動も開催されています。 チェッカーズ時代のクールなイメージからは一転、温和で気さくなオーラをまとった大土井さん。 ライヴ会場では当時熱狂的だったファンも、今では緩いMCと温かいメロディに包まれながらパフォー マンスを楽しんでいらっしゃるそうです。ブラウン管の中と外が別世界だったあの時代には考えられない、至近距離でのライヴを実施されています。

大土井裕二オフィシャルサイト「ODOI PAGE」https://www.odoipage.info/

### ◆パリミキ アメリカ村店について

アメリカ村店は、エンターテイメントのテーマに基づく 【50's のアメリカンダイナー x 50's/60's のロックンロール】 をはじめとした音楽がコンセプトにしたお店です。まるで 1950~1960 年代にタイムスリップしたような気持ちを体感いた だけます。また、店舗の2階に用意されたライヴ会場は、数多くのアーティストにご利用いただいています。



### ◆商品のご紹介

大土井裕二さんが選んだリラックス&サポートグラス "Oh!Doi-GLASSES"とは、大人世代のスマホユーザーが抱える「近くの見づらさ」や「疲れ目」といった悩みを軽減してくれるメガネ。スマホを長い時間使用している、スマホの小さい文字が見えにくいときがある、スマホの画像などをくっきり見たいといった悩みを抱えている方に最適なメガネです。

### ★第二弾先行販売の商品価格

- 1) ブルーカット(度数なし)税込 7,000円(税込) 〈HELLO CLUB オリジナルメガネ拭きグリーンカラー付き〉
- 2) ブルーカット(度数付き)税込 8,000円(税込) (HELLO CLUB オリジナルメガネ拭きグリーンカラー付き)



おすすめの使用用途は、スマートフォンを見るときをはじめ、パソコンや読書にも最適です。







C七海麻子

### 【ライヴに関するお客様からのお問い合わせ先】

大土井裕二 オフィシャルファンクラブ「HELLO CLUB」

 $E\hbox{-Mail: yujiodoi.helloclub@odoipage.info}\\$ 

【マスコミ・報道関係の方のお問い合わせ先】

株式会社 三城 磯崎

E-Mail: masakazu.isozaki@paris-miki.jp

## ◆会社概要

会 社 名:株式会社 三城

設 立: 2009年1月15日

代 表 者

代表取締役社長 澤田 将広

資 本 金:1億円

事業内容:眼鏡およびその関連商品を主に取り扱う眼鏡専門店チェーン

U R L: http://www.paris-miki.co.jp/